АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2017 г.

№    281
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения»
      На основании   ст. 24 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, представления  об устранении нарушений законодательства, регулирующего отношения, возникающие в связи с предоставлением  государственных и муниципальных услуг от 23.11.2016г. № Д31-2016

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения», утвержденный Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.01.2014г. № 66:
1.1. Пункт 5.2.1.  изложить в следующей редакции:     «5.2.1. Заявители вправе обратиться с жалобой в письменной форме лично или направить жалобу по почте, через МФЦ, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта администрации, ЕПГУ (www.do.gosuslugi.ru). Жалоба также может быть принята при личном приеме заявителя.
      Жалоба заявителя на решение и действия (бездействие) должностных лиц, сотрудников администрации подается Главе. Жалоба на решение, принятое главой, рассматривается непосредственно Главой»
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить актуализированный регламент на официальном сайте города Оби.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби

    А. А. Мозжерин
Новосибирской области